

แบบสรุปราคากลางงานถนนลูกรังลำเลียงการเกษตร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังลำเลียงการเกษตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 2,000 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,200 ลบ.ม.
 ช่วงที่ 2 งานดินลูกรัง กว้าง 3.00 ม. ยาว 155 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 70 ลบ.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 คำนวณราคากลางโดย นางฉัตรชัยานี ภูหมื่นไวย ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 19 ธันวาคม 2562


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,805.00	1.68	11,432.40	1.3624	2.29	15,575.50
2	งานถมดินลูกรัง							
	ช่วงที่ 1							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม.ค่ายุบตัว50%	ลบ.ม.	1,200.00	239.75	287,700.00	1.3624	326.64	391,962.48
	ช่วงที่ 2							
	2.2 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม.ค่ายุบตัว50%	ลบ.ม.	70.00	239.75	16,782.50	1.3624	326.64	22,864.48
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
ค่างานต้นทุน					315,914.90		รวมค่าก่อสร้าง	430,402.46


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


รวมเป็นเงินทั้งสิ้น เพียง
 ขอดคิดเพียง

ตัวอักษร (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

315,914.90
1.3624
430,402.46
430,000.00

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางฉัตรชัยานี ภูหมื่นไวย)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอำนาจ จันทพ)
 นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสหศิลป์ อินทะชัย)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน